

Årsredovisning för **bob hund AB**

559200-2579

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Nimmersjö
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för bob hund AB, 559200-2579, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom musik- och upplevelseindustrin genom att författa, inspela och offentligt framföra musikaliska verk, försäljning och förvaltning av dessa i både inspelad och förlagd form samt artiklar med till bolaget förknippade namn, logotyp och liknelse, förvaltning av bolagets immateriella rättigheter och tillgångar, förvaltning av vinst som uppkommer ur verksamheten samt med detta förenlig verksamhet.

Den del av bolagets verksamhet som avser förlagsverksamhet av upphovsrättsligt skyddade kompositioner bedrivs under det registrerade särskilda företagsnamnet Bob Hunds Text och Musik. Företagets säte är i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägnade del av räkenskapsåret åt komponering, inspelning och produktion av nya musikaliska verk som tillgängliggjordes till allmänheten under 2023 samt ett par andra projekt under utveckling vilka förväntas nå marknaden under 2024. Kostnaderna för produktionen har kostnadsförts innevarande räkenskapsår medan intäkterna därav förväntas inflyta under påföljande räkenskapsår. Det innebär att 2022 och 2023 präglades av att absorbera stora kostnadsposter som under räkenskapsåret ej matchas med de intäkter som förväntas inflyta.

Bolaget har även arbetat med författande och lansering av ett bokprojekt under 2023.

Bolagets långsiktiga finansiella ställning och soliditet är under förutsättningarna alltjämt tillfredsställande.

2023 års nettoomsättning steg med 49% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 775 396	2 530 568	1 692 899	1 179 054
Resultat efter finansiella poster	-1 643	-34 490	-277 704	773 740
Soliditet %	72	78,5	56,7	54,2
Balansomslutning	1 291 029	1 185 956	1 701 472	2 189 113
Medelantalet anställda	2	2	2	2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	915 044	-34 490
Balanseras i ny räkning		-34 490	34 490
Årets resultat			-1 643
Belopp vid årets utgång	50 000	880 554	-1 643

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	880 554
Årets resultat	-1 643
Summa	878 911
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	878 911
Summa	878 911

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 775 396	2 530 568
Övriga rörelseintäkter		2 301	300 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 777 697	2 830 619
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-295 578	-157 271
Övriga externa kostnader		-737 797	-852 716
Personalkostnader	2	-2 733 814	-1 839 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 234	-3 233
Övriga rörelsekostnader		-3 823	-6 038
Summa rörelsekostnader		-3 774 246	-2 858 441
Rörelseresultat		3 451	-27 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 932	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 026	-6 793
Summa finansiella poster		-5 094	-6 668
Resultat efter finansiella poster		-1 643	-34 490
Resultat före skatt		-1 643	-34 490
Årets resultat		-1 643	-34 490

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 234
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 234
Summa anläggningstillgångar		0	3 234
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		45 614	111 438
Summa varulager m.m.		45 614	111 438
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		420 275	33 275
Övriga fordringar		180 660	218 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 162	211 295
Summa kortfristiga fordringar		628 097	463 505
Kassa och bank			
Kassa och bank		617 318	607 779
Summa kassa och bank		617 318	607 779
Summa omsättningstillgångar		1 291 029	1 182 722
SUMMA TILLGÅNGAR		1 291 029	1 185 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		880 554	915 044
Årets resultat		-1 643	-34 490
Summa fritt eget kapital		878 911	880 554
Summa eget kapital		928 911	930 554
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	40 625	78 125
Summa långfristiga skulder		40 625	78 125
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 500	37 500
Leverantörsskulder		182 467	65 762
Övriga skulder		82 330	18 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 196	55 193
Summa kortfristiga skulder		321 493	177 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 291 029	1 185 956

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 166	16 166
Utgående anskaffningsvärden	16 166	16 166
Ingående avskrivningar	-12 932	-9 699
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 234	-3 233
Utgående avskrivningar	-16 166	-12 932
Redovisat värde	0	3 234

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Malmö

Conny Nimmersjö 2024-06-27
Conny Nimmersjö Datum
Styrelseordförande

Christian Gabel 2024-06-27
Christian Gabel Datum
Styrelseledamot

Jonas Jonasson 2024-06-28
Jonas Jonasson Datum
Styrelseledamot

Mats Hellquist 2024-06-27
Mats Hellquist Datum
Styrelseledamot

Thomas Öberg 2024-06-28
Thomas Öberg Datum
Styrelseledamot